2020 年 5 月 8 日

各  位
 会 社 名  株式会社 山 大
 代表者名  代表取締役社長 髙橋 暢介
 （コード番号：７４２６ 東証ＪＡＳＤＡＱ）
 問合せ先  取締役管理部部長 髙橋 茂之
 （ＴＥＬ ０２２５－９３－１１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 8 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

髙橋貞夫 － 代表取締役会長

本件により、当社の代表取締役は、代表取締役社長髙橋暢介 1 名となります。

2．異動の理由

当社代表取締役会長髙橋貞夫より、これまで代表取締役を 2 名体制としてまいりました

が、より一層の迅速な経営判断を図り、機動力を持った経営を行うため、2020 年 6 月 26
日開催予定の第 62 回定時株主総会の終結の時をもって、当社代表取締役及び取締役を退任

する旨の申し出があり、当社は、これを受理することといたしました。

3．異動の時期
  2020 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会終結の時

以 上